ITALIENISCHER WINTERSPORTVERBAND
FEDERAZIONE ITALIANA SPORT INVERNALI
LANDESKOMITEE SUDTIROL

COMITATO REGIONALE ALTO ADIGE

Verdiplatz 14 — Piazza Verdi 14 -- 39100 — Bozen — Bolzano

FIS OPEN Ay
@5 [ KRONOS
SNOWBOARD - RIESENTORLAUF T IS
Fo1fS STARTREIHENFOLGE 1. LAUF (P * Y e
JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS G.AUSSERDORFER ITA STRECKENNAME LAURIN Il
SCHIEDRICHTER A.STOLZ ITA START 2020 m
ZIEL 1770 m
RENNLEITER A.OBKIRCHER ITA HOEHENDIFFERENZ 250 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 13285/11/19
13285/11/19
1.LAUF 2 LAUF
KURSSETZER M.BARCATA ITA B.KRUG AUT
VORLAUFER - A - - A - -A - - A -
-B - -B - -B - -B -
ANZAHL DER TORE
STARTZEIT 10.00 12.30
START CODE TEILNEHMER F.I.S.
NR NUMMER NAME + VORNAME NAT PUNKTE
DAMEN
1 9105175 GERENCSER Katrina CAN 190.00 ... .
2 9295132 CAFFONT Elisa ITA 208.00 ... ..
3 9055093 KAINZ Carmen AUT 517 ... .
4 9155052 HOUZVICKOVA Kristyna CZE 7560 ... ...
5 9055101 WEIS Miriam AUT 71.00 ...
6 9405041 BEDIER DE PRAIRIE Kiki NED 14200 ... ..
7 9055099 ANKELE Martina AUT 81.00 ... ..
8 9295135 SCHMALZL Sindy ITA 8280 ... L.
9 9295121 LOMBARDI Alice ITA 160.00 ... ..
10 9105144 FARRELL Megan CAN 160.00 ... ..
11 9295145 DALMASSO Lucia ITA 126.00 ... ..
12 9295091 GASPARI Giulia ITA 144.00 ... ...
13 9295134 MORODER Aline ITA 137.75 ... .
14 9055100 PICHELKASTNER Jessica AUT 51.00 ... .
15 9055107 SCHOEFFMANN Pia AUT 9750 ... L
16 9515212 BAETSCHI Flurina Neva SulI 48.40 ...
17 9055090 HOBEL Laura Marie AUT 4560 ... .
18 9485399 BELOVA Daria RUS 3580 .
19 9515198 KLEESATTEL Eliane SuUl 3380 ... .
20 9295164 MURER lIsabel Chiara ITA 21.70 ... L
21 9295182 VALLE Sofia ITA 2160 ...
22 9055108 DOLZER Cathleen AUT 1890 ...
23 9295186 FONTANA Carlotta Gabriella M ITA 1870 ...
24 9515221 HAUSER Alina SUl 1860 ... ...
25 9295200 FACHIN Fabiana ITA 16.15 ... .
26 9295177 BRUNELLO Beatrice ITA 1445 ... ..
27 9295178 BOSSA Rachele ITA 11.20 .. .
28 9295202 OCHNER Anna ™A
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
dati pubblicati sul sito WWW.Crono.bolzano.it Daten veréffentlicht auf dieser Webseite
Seguiteci anche su Facebook  https://www.facebook.com/cronobz  Folgen Sie uns auch auf Facebook



START
NR

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

01-02-2020 / CAREZZA (ITA)

CODE
NUMMER

9290289
9050279
9200176
9290395
9050273
1020634
9050281
9050271
9200145
9510469
9290281
9290437
9200158
9100167
9050272
9480487
9290407
9290440
9290404
9290405
9200202
9290411
9200127
9290441
1333459
9290429
1524940
9290442

BESICHTIGUNG |
RICOGNIZIONE |

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

HERREN

HOFER Marc
BURGSTALLER Dominik
TANIGUCHI Kaijo
LANTSCHNER Fabian
MERINGER Jacob
RABANSER Georg
SKOFF Sebastian
FALKNER Philip
ANGENEND Yannik
CANAL Leandro
MESSNER Gabriel

DA COL Tommaso Felice
PRANTL Ole-Mikkel
BEAULIEU Sebastien
PINK Matthaeus
PROSOLOV Alexey
LUPO DROVETTO Andrea
DORFMANN Alex

DA COL Filippo Lino
IRSARA Dylan

MOHR Max

VICENTINI Lorenzo
FERNSTAEDT Andreas
DORFMANN Simon
FAVA Fabrizio

PODDA Federico

ISIK  M.Mert
GIACOMIELLO Andrea

NAT

ITA
AUT
GER
ITA
AUT
ITA
AUT
AUT
GER
Sul
ITA
ITA
GER
CAN
AUT
RUS
ITA
ITA
ITA
ITA
GER
ITA
GER
ITA
ITA
ITA
TUR
ITA

F.I.S.
PUNKTE

20400 ... L
116.00 ... L
3960 ...
68.40 ... .
93.00 ... ..
63.80 ... .
4380 L L
5490 ...
162.00 ... ...
3960 ...
198.00 ... L.
3270 .
12880 ... L
300.00 ... L
170.00 ... L
29.00 ... L
2430 L
2250 .
2250 L
2135 L
1656 ... L
1470 L L
1296 ... L
481 L L
469 . L
346 L L

MANCHE VON9.15 UHR BIS 9.45 UHR
MANCHE DALLE ORE9.15 ALLE ORE 9.45
STARTINTERVALL 30 SEKUNDEN - INTERVALLO DI

PARTENZA 30 SECONDI

ITA7951.2186

R3/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



